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Opis produktu

Schody strychowe Dolle
CLICK FIX 76 / 120x70cm

Cena brutto 1 999,00 zt

Cena netto 1 625,20 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Czas wysyiki 48 godzin
Producent Dolle

Schody strychowe DOLLE clickFIX® 76 Gold z izolacja o gruboéci 70 mm i o wspétczynniku przenikalnosci cieplnej U = 0,49

W/m? K

DOLLE clickFIX® to szeroka gama schodéw strychowych skonstruowanych na bazie opatentowanej, rewolucyjnej technologii
clickFIX®. Wszystkie modele z tej serii wyréznia niski wspétczynnik przenikalnosci cieplnej oraz szybki i bezproblemowy
montaz. Dzieki niskiej masie (ok. 25% nizszej niz w przypadku schodéw tradycyjnych) i systemowi Click schody strychowe

clickFIX® moze zamontowac jedna osoba.

Warstwa izolacyjna oraz podwdjna uszczelka ograniczajg straty ciepta. Schody DOLLE clickFIX® 76 Gold sg standardowo
wyposazone w plastikowe listwy maskujace, plastikowe stopki, porecz metalowa oraz drewniany drazek utatwiajacy ich

otwieranie i zamykanie.

Specyfikacja techniczna

NAZWA PRODUKTU
TYP

MATERIAL

NUMER PRODUKTU
WYSOKOSC KONDYGNAC)!
ZABIEG

MAX. PROMIEN OTWARCIA
ILOSC STOPNI

OTWOR MONTAZOWY
IZOLACJA

SKRZYNIA- MATERIAL
SKRZYNIA - GRUBOSC
SKRZYNIA - WYSOKOSC
WYMIARY ZEWNETRZNE SKRZYNI
KLAPA - MATERIAL
GRUBOSC 1ZOLAC]I
GRUBOSC KLAPY
GRUBOSC STOPNIA
GLEBOKOSC STOPNIA
SZEROKOSC

WYSOKOSC STOPNIA

DOLLE clickFIX 76 Gold
Drabinka 3-cze$ciowa
Drewno

40575

Max. 274 cm

117 cm

151,4 cm

12

120x70 cm

70 mm

Laminowane sosna
18 mm

190 mm

117,5x67,6 cm

Biata ptyta HDF 2 x 3 mm
70 mm

76 mm

17,5 mm

69 mm

400 mm

250 mm
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MATERIAL STOPNI Buk

MATERIAL ELEMENTOW BOCZNYCH Sosna

GRUBOSC ELEMENTOW BOCZNYCH 21 mm

GLEBOKOSC ELEMENTOW BOCZNYCH 84 mm

WYSOKOSC 41,8 cm

MAX. WYSOKOSC RAMION PRZY ZAMKNIETYCH SCHODACH 43,2 cm

MAX. OBCIAZENIE SCHODOW Testowano wg normy EN14975: max. obcigzenie - 150 kg,
testowano do 265 kg

CLICKFIX TECHNOLOGIA Tak

WARTOSC U W/(M2K) 0,49 Testowane jako element budynku

SZCZELNOSC POWIETRZNA Klasa 4 @ 600 Pa (testowano zgodnie z norma EN12207 w DTI

Danish Technological Institute

ClickFix® - OPIS

Dolle ClickFIX to opatentowane, rewolucyjne schody strychowe, stanowigce nowos¢ w skali $wiatowej. Schody te mozna
szybko i prosto zamontowad, bez specjalistycznych narzedzi oraz koniecznosci podnoszenia ciezkich elementéw.

Doskonate wiasciwosci zapewnia klapa wykonana wytacznie z materiatu termoizolacyjnego. Schody te posiadaja najwyzsza 4.
klase szczelnosci (EN 12207) Dodatkowo szczelnos$¢ zapewniaja specjalne uszczelki.

Schody strychowe ClickFIX® - idealne rozwigzanie, jesli chcesz oszczedzac energie

Dzieki schodom strychowym z serii ClickFix® wtasciciele doméw, ktérym zalezy na oszczednosci energii, maja teraz doskonaty
wybdér. Wymogi dotyczgce termoizolacji nowych budynkéw stajg sie coraz ostrzejsze, a schody strychowe sg w wielu domach
jej najstabszym punktem. Teraz dzieki nowej na rynku gamie ClickFix® nie musi to stanowi¢ problemu. W przeciwienstwie do
tradycyjnych klap schodéw strychowych, ktérych klapa jest wykonanych gtéwnie z drewna, klape ClickFix® wykonano jedynie
z materiatu o doskonatych wtasciwosciach termoizolacyjnych.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

